

BJØRN PEDERSEN ApS

Rughaven 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Bjørn Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJØRN PEDERSEN ApS
Rughaven 3
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46354933

CVR-nr: 19493490

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 56.264 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -14.352 | -18.759 |
| Bruttoresultat | | -14.352 | -18.759 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -60.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -14.352 | -78.759 |
| Andre finansielle indtægter | | 23.200 | 29.000 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -62.619 | 13.045 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.493 | -126 |
| Ordinært resultat før skat | | -56.264 | -36.840 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -56.264 | -36.840 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -56.264 | -36.840 |
| I alt | | -56.264 | -36.840 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 9.604 | 14.880 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.604 | 14.880 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 195.713 | 229.741 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 195.713 | 229.741 |
| Likvide beholdninger | | 19.829 | 85.213 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 225.146 | 329.834 |
| Aktiver i alt | | 225.146 | 329.834 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 288.000 | 288.000 |
| Overført resultat | | -74.456 | -18.181 |
| Egenkapital i alt | | 213.544 | 269.819 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 22.800 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.602 | 37.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.602 | 60.015 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.602 | 60.015 |
| Passiver i alt | | 225.146 | 329.834 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret